MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 01– CTAG/IFB), DE 31 DE MARÇO DE 2014

 PROGRAMA AUXÍLIO PERMANÊNCIA

 1° SEMESTRE/2014- CAMPUS TAGUATINGA

RESULTADO FINAL

O DIRETOR DO CAMPUS TAGUATINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria Nº 248, de 18 de maio de 2010, publicada no Diário Oficial da União em 18 de maio de

2014, torna público o Resultado Final, referente ao Processo de Avaliação Socioeconômica para o Programa

de Auxílio Permanência vinculado a Política de Assistência Estudantil.

QNM 40 Área Especial Nº 01 – Taguatinga/DF – CEP: 72.150-000
Telefone: (61) 2103-2213 – Fax: (61) 2103-2200

http://  www.ifb.edu.br

Nº Matrícula GRUPO

1 141057600010 G1

2 131054120112 G1

3 141054110205 G1

4 122054120091 G1

5 122054110106 G1

6 132054120145 G1

7 141057600014 G1

8 141057600059 G1

9 141054110213 G1

10 141057600044 G1

11 141057600004 G1

12 132054130204 G1

13 141057600052 G1

14 141054130262 G1

15 132054110176 G2

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

QNM 40 Área Especial Nº 01 – Taguatinga/DF – CEP: 72.150-000
Telefone: (61) 2103-2213 – Fax: (61) 2103-2200

http://  www.ifb.edu.br

16 141050200165 G2

17 141050190289 G2

18 1410576ooo66 G2

19 141054130278 G2

20 141054130276 G2

21 141054130274 G2

22 141057600003 G2

23 141057600047 G2

24 131054120123 G2

25 132054130198 G2

26 141057600062 G2

27 141057600040 G2

28 122054130107 G2

29 132054130210 G2

30 131054120115 G2

31 122054130101 G2

32 131054120111 G2

33 131054130184 G2

34 132054130213 G2

35 132054120147 G2

36 141057600028 G2

37 141057600038 G2

38 141057600072 G2

39 132054130218 G2

40 131054130170 G2

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

QNM 40 Área Especial Nº 01 – Taguatinga/DF – CEP: 72.150-000
Telefone: (61) 2103-2213 – Fax: (61) 2103-2200

http://  www.ifb.edu.br

41 141057600020 G2

42 131054130166 G2

43 131054120125 G2

44 141057600008 G2

45 132054120143 G2

46 141050190266 G2

47 141054110225 G2

48 131054120120 G2

49 131054120121 G2

50 131054130157 G2

51 132054120141 G2

52 122054130121 G2

53 132054130219 G2

54 141054120193 G2

55 141057600055 G2

56 141054130245 G2

57 122054130152 G2

58 132054130196 G2

59 132054120162 G2

60 132054130230 G2

61 141050190288 G2

62 132054130199 G2

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO-
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

QNM 40 Área Especial Nº 01 – Taguatinga/DF – CEP: 72.150-000
Telefone: (61) 2103-2213 – Fax: (61) 2103-2200

http://  www.ifb.edu.br

63 132054120146 INDEFERIDO 5.3.2

64 141054130290 INDEFERIDO 5.3.2

65 141054110199 INDEFERIDO 5.3.2

66 132054120163 INDEFERIDO 5.3.2

67 132054130201 INDEFERIDO 5.3.2

68 141050190273 INDEFERIDO 4.2

http://www.ifb.edu.br/
http://www.ifb.edu.br/

	Ministério da Educação-
	Instituto Federal de Educação ciência e tecnologia de Brasília